[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2026г.                                                                                               № 32

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Градостроительным кодексом РФ, Решением Совета депутатов Сеченовского муниципального округа Нижегородской  области от 12.09.2025 года №38 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сеченовского муниципального округа Нижегородской области», Администрация Сеченовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Назначить на 09.02.2026 года в 17-00 часов в здании Администрации Сеченовского муниципального округа по адресу: Нижегородская область, с.Сеченово, пл. Советская, д. 2, публичные слушания по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области, в отношении территории земельных участков с кадастровыми номерами 52:48:1200024:96, 52:48:1200024:95, 52:48:1200024:94, 52:48:1200024:93.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Управление капитального строительства, ЖКХ, жилищной политики и жилищного фонда Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба» и размещению на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области в информационно-   телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сеченовского муниципального округа Крупнова Д.А.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа                                       Е.Г.Наборнов

image1.png
[mteg